
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 -
Bezirk Südbaden

Kreisliga "Hochrhein" (15-16)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00 (H)

15:00
1
2

BC Hochdorf III
SG Eimeldingen/Weil III

FT Freiburg III
TV Waldshut

2:6
2:6

Sa. 08.10.2016 15:00 (H)
19:00

3
4

TV Waldshut
SG Eimeldingen/Weil III

BC Lörrach-Brombach II
BC Lörrach-Brombach II

7:1
3:5

Fr. 28.10.2016 20:50 v (H) 6 BC Lörrach-Brombach II BC Hochdorf III 5:3
Sa. 19.11.2016 15:00

15:00 (H)
19:00
19:00 (H)

7
8
9
10

SG Eimeldingen/Weil III
TV Waldshut
SG Eimeldingen/Weil III
TV Waldshut

BC Hochdorf III
FT Freiburg III
FT Freiburg III
BC Hochdorf III

2:6
2:6
1:7
3:5

Fr. 25.11.2016 20:42 v (H) 5 BC Lörrach-Brombach II FT Freiburg III 2:6

Hallenverzeichnis

(H) Mooswaldhalle 16b
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

(H) Sporthalle am Chilbiplatz
Friedrichstraße 9, 79761 Waldshut-Tiengen

79541-1 Sporthalle Brombach (alt)
Karl-Wenk-Str., 79541 Lörrach-Brombach

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 13:03 | Seite 1 von 1


