## Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südbaden

## Kreisliga "Hochrhein" (15-16)

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016	15:00 (H)	1	BC Hochdorf III	FT Freiburg III	2:6
	15:00	2	SG Eimeldingen/Weil III	TV Waldshut	2:6
Sa. 08.10.2016	15:00 (H)	3	TV Waldshut	BC Lörrach-Brombach II	7:1
	19:00	4	SG Eimeldingen/Weil III	BC Lörrach-Brombach II	3:5
Fr. 28.10.2016	20:50 v (H)	6	BC Lörrach-Brombach II	BC Hochdorf III	5:3
Sa. 19.11.2016	15:00	7	SG Eimeldingen/Weil III	BC Hochdorf III	2:6
	15:00 (H)	8	TV Waldshut	FT Freiburg III	2:6
	19:00	9	SG Eimeldingen/Weil III	FT Freiburg III	1:7
	19:00 (H)	10	TV Waldshut	BC Hochdorf III	3:5
Fr. 25.11.2016	20:42 v (H)	5	BC Lörrach-Brombach II	FT Freiburg III	2:6

## Hallenverzeichnis

(H) Mooswaldhalle 16b

Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

(H) Sporthalle am Chilbiplatz

Friedrichstraße 9, 79761 Waldshut-Tiengen

79541-1 Sporthalle Brombach (alt)

Karl-Wenk-Str., 79541 Lörrach-Brombach